αριθμ. πρωτ. 20914/4.12.2025 εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών η οποία έχει ως εξής: 

Α. ΙΣΤΟΡΙΚΟ – ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΕΡΓΟΛΑΒΙΑΣ 

Το έργο εκτελείται σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 2/2021 μελέτη της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του 

Δήμου, εκτιμώμενης αξίας διακοσίων εβδομήντα χιλιάδων ευρώ (270.000,00 €), πλέον Φ.Π.Α. (24%) 

του ποσού των εξήντα τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (64.800,00€), ήτοι συνολικής δαπάνης 

τριακοσίων τριάντα τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (334.800,00 €). 

Λαμβάνοντας υπόψη:  
1) Το Ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκε,  
2) Το υπ’ αριθ. πρωτοκόλλου 1804/13.07.2021 πρωτογενές αίτημα, το οποίο καταχωρήθηκε στο Κεντρικό 

Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων λαμβάνοντας Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου